Hayeward sic dimissi Ricardo Deio solvendis eisdem terminis
Summa viij^{li} v^s v^d

ffirme pratorum &
pasturarum

Et de iiiij^{li} iij^d de ffirma terre ibidem vocate xviiij parcelle vacue videlicet de qualibet
parcella iiiij^s v^d obolus sic dimisse tenentibus domini ibidem hoc anno Et de iij^s iiiij^d
de ffirma de lee hoc anno sic dimissi Thome Poynour Et de iiiij^s de ffirma unius
pasture vocate Halcroft hoc anno sic dimisse Thome Wycharde Et de vj^s viij^d de
ffirma Bruere de Norton hoc anno sic dimisse tenentibus villate ibidem Et de viij^s
de ffirma pasture vocate Seyntmary broches sic dimisse Thome poynour hoc anno
Et de xx^s de ffirma pasture vocate Smythcotlonde sic dimisse Roberto Charleton
cum xiiij^s iiiij^d de incremento redditus eiusdem Et de iiiij^s vj^d de ffirma pasture
vocate dalvyseruch sic dimisse Willelmo dawes hoc anno Et de xxiiij^s de ffirma
pasture vocate harisbreches cum iij^s de incremento redditus earundem sic dimisse
Johanni Church et Johanni alcoke Et de xxiiij^s de ffirma unius pasture sic dimisse
Thome poynour per Cartam solvendis eisdem terminis Et de xvj^d de ffirma unius
Crofti sic dimissi eidem Thome poynour Et de xij^d de ffirma Cuiusdam bilet infra
aquam de Tyron modo occupati per abbatem de lysley Et de xx^s de ffirma prati
ibidem vocati Tyronmedowe dimissi tenentibus hoc anno Et de xij^d de ffirma
parcelle terre vocate seynt marycroft sic dimisse Thome poynour hoc anno Et de
xxxiiij^s iiiij^d de ffirma gurgitis piscarie ibidem cum aqua de Tyron sic nuper dimissi
Willelmo leighton modo dimissi Thome poynour hoc anno Et de ij^s de ffirma
Cuiusdam parcelle terre vocate Roylmyll ibidem hoc anno sic dimisse Willelmo
dewe Et de xij^d de incremento redditus ij acrarum terre vocate dalweysbruches in
Norton sic dimisse Willelmo dewe Et de xviiij^s vj^d de ffine secte Curie de
Wroxcetour hoc anno ut in Compotis precedentibus

Summa xij^{li} xj^s xj^d

perquisita Curie

Et de lxiiij^s xj^d de placitis & perquisitis Omnium Curiarum ibidem hoc anno
tentarum prout patet Rotulos earundem

Summa lxiiij^s xj^d

Summa Totalis Recepte cum arreragiis xxxj^{li} xx^d

De quibus

Resolutiones cum
stipendio Computoris &
aliis

Idem Computat in ffeodo dicti Computoris causa officii sui exercendi et occupandi
hoc anno ut in annis & Compotis precedentibus xxvj^s viij^d Et in Redditu resolutio
abbati de haughmonde ex convencione de redditu ij particularum vocatarum ij
villarum [sic recte biletorum; see Haughmond cartulary] iuxta Tyron quondam in
excambio pro scitu molendini ventrici apud pypering in Comitatu Sussex &
concessum est eidem abbati et successoribus suis per Indenturam factam per
ancessores domini Comitum ostensam hoc anno ut in annis precedentibus vj^s viij^d Et
in Expensis senescalli tenentis Curias predictas hoc anno xij^s